ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВО-МЫССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646564 Омская область                                                                   код: 254

Тевризский район,                                                                           тел: 35-6-38

с. Иванов Мыс,                                                                                факс: 35-6-38 

ул. Советская 40

Исх №

                                                 Информация

Официальные ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих и работников Администрации Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области за 2 квартал 2024 года.

	Должность
	Количество

ставок
	ФОТ
	Расходы за I
квартал 2024г. (руб.)
	Расходы за II квартал 2024г. (руб.)
	Расходы за III квартал 2024г. (руб.)
	Расходы

 за IYквартал 2024г. (руб.)

	Глава с/п
	1,0
	41400,00
	129645,08
	124200,00
	
	


Расходы на содержание муниципальных служащих администрации Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области составляют:

	Должность
	Количество

ставок
	ФОТ
	Расходы за I квартал 2024 г. (руб.)
	Расходы за II квартал 2024 г. (руб.)
	Расходы за III квартал 2024 г. (руб.)
	Расходы за IYквартал 2024 г. (руб.)

	Младшие должности:
	
	
	
	
	
	

	специалист

I категории по взаимодействию с налоговыми органами и сбору стат. данных
	1.0
	25043,78

	142199,34

	126330,10
	
	

	специалист по орг. работе и работе с населением
	1,0
	25043,78
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Расходы на содержание работников (водитель, уборщица служебного помещения) администрации Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области составляют:

	Должность
	Количество

ставок
	ФОТ
	Расходы за I
квартал 2024г. (руб.)
	Расходы за II квартал 2024г. (руб.)
	Расходы за III квартал 2024г. (руб.)
	Расходы 

за IYквартал 2024г. (руб.)

	водитель
	0,75
	16596,22
	49788,69
	18471,22
	
	

	уборщица
	0,25
	5532,08
	16596,24
	16596,24
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Глава Иваново-Мысского

сельского поселения                                                                 С.Н. Терещенко
